
Vážení rodiče, vážení Parťáci, 

dovoluji si Vás informovat o následujícím ročníku LDT Parťáci 2024. 

Vzhledem k vysokému zájmu a dotazů ze strany rodičů Vám níže posílám několik informací. 

1) Termín tábora dalšího ročníku je od neděle 28. července do soboty 10. srpna 2024. 

2) Přihlašování dětí na další ročník Parťáků:

a. Dobrá zpráva pro všechny stávající Parťáky. V případě, že máte zájem, aby 

Vaše dítě s námi jelo na tábor 2024, pošlete nám již nyní přihlášku 

prostřednictvím formuláře na webových stránkách tábora. 

b. Upozorňujeme všechny rodiče, že přihlašování dětí před 12. únorem 2024 

je možné pouze pro účastníky ročníku 2023. Následně budou nabídnuta 

volná místa ostatním zájemcům. 

c. Web tábora: www.tabor-partaci.cz  

2)  Z organizačních důvodů upřednostňujeme Parťáky, kteří se zúčastní celého pobytu. 

Zkrácení táborového pobytu je možné pouze za předpokladu uhrazení plné ceny 

tábora. 

3)   Téma celotáborové hry v roce 2024 bude Mafie.  

4)   Cena tábora je stanovena na 7. 800,- Kč. 

5)   Děkuji všem podporovatelům a sponzorům, kteří nám v roce 2023 pomáhali 

zefektivnit práci s dětmi. Vážíme si toho. I pro příští rok přivítáme jakékoliv 

sponzorské dary (finanční, věcné).

 

Těšíme se na Vás.

S pozdravem Petr Paták – pořadatel tábora a kolektiv vedoucích

http://www.tabor-partaci.cz/

